
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy v evidenci ofjednatele:
Číslo smlouvy v evidenci zhotovitele:

Níže uvedené smluvní strany
I. Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora

starostou města
00236195
CZ00236195
ČS, a.s., pobočka Kutná Hora
27-444212389/0800

Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Jiří Janál, vedoucí odboru investic MU
tel: 327 710 235, fax:327 710 106, e-mail: janal@mu.kutnahora.cz

(dále: ,,objednatel")

II. Zhotovitel BFK service a.s.
se sídlem: Komenského nám. 54, 28 ] 44 Zásmuky
zastoupen: členem představenstva
IČO: 27155153
DIČ: CZ27155153
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B složce 9379

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: člen představenstva
(dále: ,,zhotovitel")

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: ,,občanský zákoník") tuto smlouvu:

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:
,,Sportovní hala Klimeška - 3 . etapa"



Článek 1.
Předmět díla

1.1 Předmětem díla uvedený v Článku l. Předmět díla Smlouvy o dílo ze dne 25.7.2019 se rozšiřuje o
práce uvedené ve změnových listech č. l - 20, které jsou přiloženy společně s rekapitulací změnových
listů jako příloha č. l tohoto Dodatku Č. l ke Smlouvě o dílo.

Článek 2.
Místo a doba plnění

2.1 Lhůta pro dokončení plnění uvedená v Článku 2. Místo a doba plnění Smlouvy o dílo ze dne 25.7.2019
se prodlužuje do 15.7,2020 tj. o 5 týdnů. Celková doba pro dokončení plnění dle Smlouvy o dílo a Dodatku
č. l je 50 týdnů.

Článek 3.
Cena za dílo

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně Článku 3. Cena za dílo Smlouvy o dílo ze dne 25.7.2019
následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH: 33 329 837,00 Kč
slovy: třicettřimilionůtřistadvacetdevěttisícosmsettřicetsedm Komň českých
Samostatně DPH 21 % ve výši: 6 999 265,77 KČ
Cena za dílo dle SoD celkem včetně DPH je 40 329 102,77 KČ
slovy: čtyřicetmilionůtřistadvacetdevěttisícstodva korun českých, sedmdesátsedm haléřů

Cena díla dle Dodatku č. l bez DPH: 2 148 445,19 KČ
slovy: dvamilionystočtyřjcetosmtisícčtyřistačtyřicetpět korun českých devatenáct haléřů
Samostatně DPH 21 % ve výši: 451 173,49 KČ
Cena za dílo dle Dodatku Č. l celkem včetně DPH je 2 599 618,68 KČ
slovy: dvamilionypětsetdevadesátdevěttisícšestsetosmnáct korun českých, šedesátosm haléřů

Cena díla dle SoD a Dodatku Č. 1 celkem bez DPH: 35 478 282,19 KČ
slovy: třicetpětmilionůčtyřistasedmdesátosmtisícdvěstěosmdesátdva korun českých, devatenáct haléřů
Samostatně DPH 21 % ve výši: 7 450 439,26 KČ
Cena za dílo dle SOD a Dodatku Č. 1 celkem včetně DPH je 42 928 721,45 KČ
slovy: čtyřicetdvamilionůdevětsetdvacetosmtisícsedmsetdvacetjedna korun českých, čtyřicetpět haléřů

Článek 3.
Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 25.7.2019 zůstávají beze změn.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.



Součástí tohoto Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo je tato její příloha:

PŘÍLOHA SMLOUVY č.l Rekapitulace změnových listů včetně jednotlivých změnových listů č. l -
20

Schvalovací doložka:
, K/3/zRada ěsta Kutná Hom odsouhlasila uzavření tohoto Dodatku č l ke Smlouvě o dílo usnesenim č... .. . . ,, °dne ..?2:§..· 20 Zo

Objednatel: Město Kutná Hora
V Kutné Hoře cnr sP' G,, g?"n ť q

.starosta mesta

Zhotovitel: BFK service a.s.
V Zásmukách dne ..^..€·Ao£,o

člen pře tavenstva



Firma: bfk service a.s.
Stavba: "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"
objekt: Soupis změnových listů ZL

v Zásmukách dne 27.4.2020
Nabídkový rozpočet stavby, objektu

poř.Cisl. název poĹožky mj výměra .cena cena celkem
Kč Kč

Rekapitulace změnových listů :

1 ZL Č.1 Venkovní ventil Kemper kpl 1,0

2 ZL Č.2 Změna prefabrikovaných konstrukcí kpl 1,0

3 ZL Č.3 Nářad'ovny - odpočet zazdívání otvorů kpl 1,0

4 ZL č.4 Navýšeni hmotnosti ocelové konstrukce kpl 1,0

5 ZL Č.5 Zemni práce pro přípojku cetin kpl 1,0

6 ZL č. 6 Demontáž a likvidace tepelné izolace stěny stávajícího objektu kpl 1,0

7 ZL č.7 zvýšeni vnitřního obkladu HERADESIGN o jednu řadu kpl 1,0

8 ZL Č.8 Změna fasádního opláštěni včetně navýšeni slunolamů kpl 1,0

9 zl č.9 Navýšeni slunolamů kotvených na fasádu kpl 1 O

10 ZL č. 10 Změna osvětleni oproti PO- navýšeni Luxů kpl 1.0

11 ZL č, 11 Konstrukce pod slunolamy včetně tepeiné izolace a šedé folie kpl 1.0

12 ZL č. 12 Změna rozměru dveří 1800x2150mm kpl 1.0

13 ZL č. 13 LOGO kpl 1,0

14 ZL č. 14 Slunolamy - změna rozměru nosného profilu kpl 1,0

15 ZL č, 15 Skleněné zastřešení únikového východu kpl 1,0

16 ZL č. 16 VZT přepočet výměr tepelné izolace a trubních rozvodů kpl 1,0

17 ZL č. 17 VZT posunu stávajícího potrubí kpl 1,0

18 ZL č. 18 Bourací práce strojovna VZT kp! 1,0

19 ZL č. 19 Změna připojovacího potrubí Kpl 1,0

20 ZL č. 20 Havarijní přepad - jadrové vrtání kpi 1.0

Celkem práce nad rámec SOD po odpočtu méněprací :

DPH 21%

Celkem práce s DPH :



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL .- 01
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO: 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum .' 20.01.2020
Město Kutná Hora
HavlIčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odesíláni /předán//datuln .' Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
HutSká 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
Ckait

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změnV:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dilo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
venkovní ventil Kemper

Cenové vYčislenF

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 01 ":

Zhotovitel Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :



"Sportovní hala Klimeška Kutná Hora - 3. etapa" - D+M venkovního ventilu ZL 01

p.č. Název MJ množství j.cena celková cena

1.

ZTI - VCP
Kemper mrazuvzdorný ks

ventil venkovní
Příprava pro Kemper-

příprava rozvodů vody, kpl
prostup fasádou2.



ZMENOVÝ LIST číslo ZL .· 02
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO :27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum .' 20.01.2020
Město Kutná Hora
HavlIčkovo náměstí 552 stavebnč-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes//án//pkdán//datum : Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
Ckait

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změnY:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
změna prefabrikovaných konstrukci

Cenové vYčisleni:

viz příloha č. 1-3"Soupis víceprací -ZL č. 02 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :



ZL 02 - změna prefabrikovaných konstrukcí
Poř. Typ Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena

Připočet

D 2 Zakládáni
1 K 274125001 Montáž Zb základových pasů hmotnosti do 1 t ks 8,00

ZP05 5,00

ZP06 1,00

ZP07 1,00

ZP08 1.00

2 m 59346zp05 základový práh ZP05 soubor 5,00
3 M 59346ZP06 ZákladovY p'áh ZP06 soubor 1,00
4 M 59346ZP07 ZákladovY práh ZP07 soubor 1,00
5 m 59346zp08 základový práh ZP08 soubor 1,00

D 3 Svislé a kom letní konstrukceMoíilik LB oÉvodových dilcu koľllp|el|'\| mo'lriaz včetne

svarů a přklušenstvI - Změna projektu - stěny
napojované na stávající halu v osách 1/N a 9/N6 K 3421251X1 1·- kus 16,00zasahovaly do op asteni - up ava panelu - dodatecne
kotveny přes úhelníky a chemické kotvy do stávajících
slnunů - mžitěĹšĹQQstltn

obvodový panel OPl - Změna projektu - stěny napojované na

7 593468OP1 stáva/ici halu v osách 1/N a 9/N zasahovaly do opláštěni -. . . . . . soubor 2,00úprava panelu - dodatečně kotveny pres uhe/níky a
chemické kotvy do stávajících sloupů

obvodový panel OP2 - Změna projektu - stěny napojované na

8 593468op2 stávajici halu v osách 1/N a 9/N zasahovaly do opláštěni -. . . . . . soubor 14,00úprava panelu - dodatečně kotveny pres uhelniky a
chemické kotvy do stáva/icich sloupů

Odpočet

D 3 Svislé a komp|etní konstrukce

obvodový panel OPl - Změna projektu - stěny napojované na
7 593468op1 stávající halu v osách 1/N a 9/N zasahovaly do opláštěni - soubor 2,00

úprava panelů - 2 kusy kratší

obvodový panel OP2 - Změna projektu - stěny napojované na
8 593468op2 stávající halu v osách 1/N a 9/N zasahovaly do opláštěni - soubor 4,00

úprava panelů - 4 kusy kratší

obchodní sleva

ZL 02 celkem připočet/odpočet

Vypracoval:
Dne: 5.9.2019



ZMENOVY LIST číslo ZL ." 03
Zhotovitel :
"'BFK service a. s."
Komenského náměstí 54

_281 44 Zásmuky
IČO :27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640

Způsob odes/lánl /p/bdánl/datum ." Stavba:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"z-madem, dne 20.1.2020

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autoňzováno -
Ckait

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY :

I.Návrh změny:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
"Nářad'ovny - odpočet zazdíváni otvorů

menové vYčÍsĹenÍ:

,/iz přIloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 03 ":

.Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

Martin Nepraš
Jl



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala Klimeška Kutná Hora
objekt: zl 03 nářad'ovny - odpočet zazdíváni otvorů

Objednatel:
Zhotovitel: BFK service a.s.
Místo:

Zpracoval: Michal Klauda
Datum: 16. 9. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce
Příčka zvukově izolační z cihel děrovaných do na maltu

342244301 MID tloušťky 115 mm m2
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni

6 výplni

1 R 8,170

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
2 R 612131101 ručně m2 16,340

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn
3 R 612311141 nanášená ručně m2 16,340

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých
4 R 612311191 dalších 5 mm tloušťky ručně m2 16,340

PSV

784

Práce a dodávky PSV

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
5 R 784181125 místnostech vÝšky přes 5,00 m m2 166,902

D1.01.02, 01.01.04., D1.01.05.
výmalba dotčených místnosti

m01,83

Dokončovací práce - malby a tapety

22*2,9-1,9*2,15
m01.25
(16-1,815)*2,9-1,1*2,15

m01.85
25*2,9-1,9*2,15
Součet

59.715

38,772

68,415

166,902

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
6 R 784211105 QtěruvzdornÝch v místnostech výšky přes 5,00 m m2 166,902

D1.01.02, 01.01.04., D1.01.05.
Výmalba dotčených místností
m01.83
22*2,9-1,9*2,15
m01.25
(16-1,815)"2.9-1,1*2,15
m01.85
25*2,9-1,9*2,15
Součet

59,715

38,772

68,415
166,902

Celkem

Strana 1 z 1



ZMENOVY LIST číslo ZL : 04
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO: 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DiC : CZ00239640
Způsob odes//án//pkdán// datum Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
Ckait

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3, etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změnY:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Navýšeni hmotnosti ocelové konstrukce

Cenové vYčísleni:

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 04 ": -

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala Klimeška Kutná Hora
Objekt: zl 04 - ocelová konstrukce - hmotnost

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Michal Klauda
Datum: 8. 10. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

PSV

767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
D+M ocelová střecha, včetně přislušenstvI, kotveni,

1 R 767X001 doplňků, PÚ, dle PD kg -24 463,683

D+M ocelová střecha, včetně přislušenstvI, kotvení,
2 R 767X001 dop|ňků, PÚ, dle PD kg 31 468,580

"Ing. Dobiáš
31468,58 31 468,580

Nová cena
Nárůst ceny

prořez z celkové hmotnosti 10%

Nový nárůst ceny

kg 2 860,780

Strana 1 z 1



ZMÉNOVY LIST číslo ZL .· 05
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO: 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes//ánl /předán// datum ." Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
Ckait

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY :

I.Návrh změnV:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Zemni práce pro přípojku cetin

Cenové vYčíslení:

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 05 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

l



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala Klimeška Kutná Hora
objekt: zl 05 - zemni práce pro přípojku cetin

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval: Michal Klauda
Datum: 11. 11. 2019

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

Zemní práce pro přípojku a přeložku NN - výkopy.
1 R zásypy, včetně přesunů, odvozu a poplatku za skládku m 52,000
2 R vytýčení kpl 1,000

Přeložka a přípojka nn

HSV Práce a dodávky HSV

3 211
3 Svislé a kompletní konstrukce
388995212 Chránička kabelů z trub HOPE přes DN 80 do ON 110 m

52+52
Součet

104,000
104,000
104,000

Celkem

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL : 06
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO : 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20. 01.2020
Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odesl/án/ /předán// datum : Stavba:

e-mailem, dne 20,01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Demontáž a likvidace tepelné izolace stěny stávajícího objektu

Cenové vyčísleni:

viz. příloha č, 1-3"Soupis víceprací -ZL č. 06 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

V



Akce BIOS Poděbrady
Demontáž a likvidace tepelné izolace stěny stávajÍcÍho objektu

por,,cislo položka popis mj mnozstvi jedn cena celková cena

práce provedeny v období od 1.9.2019 - 30.9.2019

Demontáž tepelné izolace
Demontáž kotev
odvoz a uloženi na skládku
přesun hmot
teleskopická hydraulická montážni plošina, výška zdvihu 12m
demontáž oplechovánI

CELKEM PRÁCE KTERÉ NEBYLY SOUCASTI SoD :

m2 72,00
m2 72,00
kpl 1,00

t 0,41
den 4,00
mb 22,60



ZMENOVÝ LIST číslo ZL .· 07
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO : 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
HavlIčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odesílání /předán//datum .' Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
ČÍS|O zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
zvýšeni vnitřního obkladu HERADESIGN o jednu řadu

Cenové vYčislenF

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 07 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

., 1

l



Klimeška ZL 07 - zvýšeni vnitřního obkladu HERADESIGN o jednu řadu (do výšky 3 metrů)

_ _d 763 __ Konstrukce suché výstavby
90 K 7633211X3 d+m dřevovláknitý obklad ve standadu dle PO, včetně přÍs|ušenstvj, doplňků,

ikotveni, dle PO m2 362,400
01.01.02, 01.01.04., 01.01.05.

VY 151*2,4 362.400

vy Součet 362,400
1d+m dřevovláknitý obklad ve standadu dle PO, včetně přislušensM, doplňků, l" '

90 K j7633211X3 . . . . . m2 90,600kotveni NAVYŠENĹ DO 3 M.ETRU (o 0,6 metru vyše)
VY 01.01.02, 01.01.04., 01.01.05.

VY 151*0,6 90,600

_
.VY l _ _ Součet

_ _ _ 90.60090 k 7633211X3 jD"M dřevovláknitý obklad ve standadu dle PO, včetně přjslušenstvÍ,"dop|ňků, ""

· ·- · · . .. m2 51,840lkotvenl NAVYSENI DO 3 METRU (.o 0,6 metru vyše)
_ . _ _ ,dopočet pro obklad sloupů

jižní a severní stěna 51,840

celkem m2 po navýšeni
ZL 07 celkem

m2 504,840



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL .· 08
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO :27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
HavlIčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odesnán//předánl l datum .' Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s,r.o.
Hut'ská 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
Ckait

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3 etapa"

POPIS ZMĚNY :

I.Návrh změn'y:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Změna fasádního opláštěnI včetně navýšení sIunolamů

Cenové vYčÍsĹenÍ:

viz příloha č. 1-3"Soupis víceprací -ZL č. 08 ":

Zhotovitel : Odsouhlasení objednatelem : Odsouhlasení TDI :

Jl



Sportovní hala Klimeška - 3. etapa - vícepráce a méněpráce

ZLČ.08 Změna fasádního opláštění
PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena CZK Cena celkem "CZK"

PŔĹPOČTY 713 784,65

.d _ 6 _ Upravy povrchů, eod|ahy a osazováni výplni _ _
_ _ _ :i D+M zavěšená fasády stěn z panelů ti. 175mm, s přiznanými kotevními

39 K '62227VN02 prvky, fasádni systém s izolačním jádrem z minerálni vIny dosahujÍcÍ vysoké
-· · - - - O m2 129,740pozarni odolnost| včetně, doplnku a prislusensM, ostěni - zmena oproti PD ;

- perforované lamely vytváře//c/ siluety postav

'.'.' Severní strana mezi slundamy "" " "" " " " " "" m2"" " " 129,74
'.". Součet m2 129,74

Rozvaděč vestavěný do fasády np! .,_ " 1,OOO|
Západní strana
ODPOČTY

,d ,6 _ _ _ . Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni __ __ _ _ __
_, _ _ __ _

D+M zavěšená fasády stěn z panelů ti. 175mm, s přiznanými kotevními
prvky, fasádni systém s izolačním jádrem z minerálni vlny dosahujÍcÍ vysoké,39 K 62227VN01 V, . . . , V , ' m2 -129,740

|pozarní odolnosti včetně, doplňku a přis|ušenstv|, osteni - cast nahrazena
)s/uno/amy a peiforovanými lamelami pro vytvoření siluet

_ Lvy Nahrada perforovanými lamelami na severní straně mezi sIuncdamy m2 129,74
vy Součet m2 129,74

CELKEM PŔlPOČŕY
CELKEM ODPOČTY
CELKEM ROZDÍL



ZMENOVY LIST číslo ZL .' 09
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO : 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havhčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes//án//pibdán//datum .' Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změnV:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy q dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Navýšeni slunolamů kotvených na fasádu

Cenové vyčislenŕ

viz. příloha č. 1-3"Soupis vIceprací - ZL č 09 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlasení TDI :

l



zl č. 09 - Navýšenlslunolamů kotvených na fasádu
PÄĹPOČTY 356 934,71 KČ

. 767
|Konstrukce_zámečn!cké

_
'

D+M slunolamů Aténa typ F45 s náklonem 45° v RAL 9006 (jednostranně Ĺakováno, " '
1.K ,7674262R1 'typ z předchozí etapy), zastíněnifasády m2 74,470

l . _ _ náhrada fasády na severní straně _ ,m2 16,71_ í _ __ _
náhrada fasády na východní straně

_ m2 57,76SoLlčet m2 74,47
ODPOČTY

d 6 Úpravy povrchů. podlahy a osazováni výplni l
D+M zavěšená fasády stěn z panelů ti. 175mm, s přiznanými kotevními prvky,

39 K |62227VN01 'fasádní systém s izolačním jádrem z minerální vlny dosahujici vysoké požární , m2 |-74,470!

___
odolnosti včet,n_ě, doplň kú a _přÍs|ušenstvit ostění - část nahrazena slunolamy.

" '.' Náhrada sIunolamy na severní straně m2 ,16,71

'. .' Náhrada sIunolamy na východní straně m2 57,76

Uv' Součet
,

Ĺm2 '74,47

CELKEM PŘIPOČTY
CELKEM ODPOČTY
CELKEM ROZDÍL



ZMENOVY LIST číslo ZL : 10
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO : 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havhčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes/lán// předán//datum : Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
HutSká 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č, 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Změna osvětleni oproti PO - navýšeni Luxů

Cenové vYčÍsĹenÍ:

viz. příloha č. 1-3"Soupis vícepracI -ZL č. 10 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

jl I



ZL č. 10 - Změna osvětlení oproti PD- navýšení Luxů
PŘÍPOČTY

d C. Osvětlení
O . K COl .Al - Sport 4000K, 277W, PC, lP20 white ks' 36,000

SV. ZCLED3GSPORT4-287L840/3ZK

ODPOČTY

d C. Osvětlení
O K COl Al-Sport 4000K, 277W, PC,lP20 white ks -20,000

CELKEM PŘĹPOČTY

CELKEM ODPOČTY

CELKEM ROZDÍL



ZMÉNOVY LIST číslo ZL 11
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO :27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
HavlIčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes/lánUp/bdánl l datum : Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změnyr

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Konstrukce pod slunolamy včetně tepelné izolace a šedé folie

Cenové vYčÍsĹenÍ:

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 11 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlasení TDI :

V



ROZPOČET

STAVBA: sport. Hala Klimeška v K.H. 3.etapa, perforované postavy severní straně

objekt: zl 11 - provětrávaná fasáda - konstrukce po slunolamv. doD|ňková folie
W "

PČ. Kód lx)|ožky Množství , ,KU Cena jednolkova Cena celkemPopis celkem
1 2 3 4 5 6 7

Provětrávaná fasáda DEKMETAL
1 D rošt Dekmetal pod slunolamy m2 73,000

2 D inzolace K.l.Mineral Plus 035 160mm, talíř. hmoždinky, difuzní
folie jutadach s pásky m2 56,000

3 D inzolace K.1.032 Unřfit 120mm, talíř. Hmoždinky, difuzní folie
Jutadach s pásky m2 17,000

4 M montáž - část slunolamy m2 73,000
5 D dodatečná folie lsocell Omega Color- tmavě šedá, pásky m2 140,000
6 M montáž folie m2 131,000
7 M dopravné, přesun hmot šoub 1,000

Celkem bez DPH

Cena neobsahuje logo Klimeška ani celoplošné lešení!!



ZMENOVÝ LIST číslo ZL .· 12
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO :27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum ." 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odesi/ánl /p/bdán// datum : Stavba:

e-mailem, dne 20.01,2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autoňzováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Změna rozměru dveří 1800x2150mm

Cenové vYčÍsĹenÍ:

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 12 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

g

l



Sportovní hala Klimeška - 3. etapa - vícepráce a méněpráce

ŽLČ 12 Změna rozměru dveň 1800x2150mm
PČ Typ Kód Popis MJ

PŘĹPOČTY
d __766 Konstrukce truhlářské

D51 dveře dvoukřÍäiě 1800x2150mm, HPL ti. 0,8mm, včetně zárubně.
K 766XOD51 kotveni, kováni PÚ, přislušenstvi, dle PD_(D1.01.07)

_
l kpl

K 766XOD52 'D"M D52 dveře jednokřIdlé 1000x2150mm. hpl ti. 0,8mm, včetně zárubně, iIkotveni, kováni, PÚ, přis|ušenství, EVY 15DP3"C"K"PK, dle PO Id1.01.07) : kpl
ODPOČTY

Množství j.cena "CZK" Cena celkem CZK

2,000

1,000

766 _ Konstrukce truhlářské

766XOD51 jD"M DÍ51 áveře dvoukřiaé 1800x21"00mm, HPCí|.T8mm, včetně zárubně, " ' "
, _ __ _ ,kotveni, kován.i, PÚ, přís|ušenstvÍ dle PO (01.01.07)

kpl '
,D"M D52 dveře jednokřidlé 1000x2100mm, HPL ti 0,8mm. včetně zárubně,766XOD52 kotveni, kování. PÚ, přis|ušenstvi, EW 15DP3+C"K"PK, dle PO (01.01.07) l kpf I

CELKEM PŔÍPOČTY

CELKEM ODPOČTY
CELKEM ROZDÍL

-2,000

-1,000

[ '-i "__ " - " "" -'



ZMÉNOVY LIST číslo ZL ." 13
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO : 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum .' 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havhčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes//ánl/p/bdán// datum : Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hutská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY :

I.Návrh změnV:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
LOGO

Cenové vYčísleni:

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 13 ":

Zhotovitel : Odsouhlasení objednatelem : Odsouhlaseni TDI:

l



Sportovní hala Klimeška - 3. etapa - vícepráce a méněpráce

ZLČ.13 LOGO
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK

Materiál desky hliníkový sendvič 3mm, bond typu imitace broušený nerez
Logo upravené na velikost 6100x2000mm (2 desky 3050x2000mm)
Deska bude ze 2 kusů, tedy 1 svislá spára. Desky odsazeny od zdi pomoci distančního
rámu a podsvětleno dozadu na opláštěni pomocí LED technologie osazené ze zadní strany
desek.

kpl
Montážní práce kpl
Specifikace: hliníkový sendvič 3mm, frézováno dle dodaných dat, led pásky kolem obvodu,
kolem textů a piktogramu, hliníková lišta ,L" kolem obvodu ze zadní strany, nasazena a
přivrtána na rám z ieklu 40x40mm, 1-2 cm od odáštění budovv. kpl

Cena celkem CZK

1
2

1,00
1,00

1,00

CELKEM

1_- j



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL .· 14
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO :27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes/lán//předán//datum : Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hutská 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Slunolamy - změna rozměru nosného profilu

Cenové vyčísleni:

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 14 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

Jl



Sportovní hala Klimeška - 3. etapa - vícepráce a méněpráce

ŽLČ. 14

PČ Typ Kód

Slunolamy - změna rozměru nosného profilu
Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK

Slunolamy
příplatek ke změně použití proňlu slunolamů pro montáž tepelné

1 izolace ti. 120mm, rozměr profilu 40x40mm kpl 1,00

CELKEM



ZMENOVY LIST číslo ZL : 15
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO: 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum .' 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havličkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odesí/ánl/pkdánU datum : Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
Ckait

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3, etapa"

POPIS ZMĚNY :

I.Návrh změn'y:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Skleněné zastřešení únikového východu

Cenové vyčÍs|eni:

viz. příloha č. 1-3"Soupis vIcepracI - ZL č. 15 ":

Zhotovitel : Odsouhlasení objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

V



Sportovní hala Klimeška - 3. etapa - vícepráce a méněpráce

ZL Č. 15

PČ Typ Kód

Skleněné zastřešeni únikového východu

PŔÍPO¢TY
d 767 Konstrukce zámečnické

Popi$ MJ Množství J.cena CZK" Cena celkem CZK

D+M zavěšená skleněná stříška 2700x1100mm s bezpečnostním kaleným
K 767XOZ52 sklem VSG 6.6.2 ESG, kotveno na netěž držáky a táhla, povrchová úprava kpl

nerez ocel - jemný brus K240, kotveni do betonu - změna oproti SOD
CELKEM PŔĹPOČTY

1,000

CELKEM ROZDÍL



ZMĚNOVÝ LIST Č/S/O ZL : 16
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO: 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havhčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
ČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes//án//pibdán/ l datum .' Stavba:

emailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změny:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žáciQst objednatele: VZT
přepočet výměr tepelné izolace a trubních rozvodů

Cenové vYčíslení

viz. příloha č. 1-3"Soupis vIceprací -ZL č. 16 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlasení TDI :

Jl



ZL č. 16 - Přepočet mpotrubí a izolace vC. posunu stávajlc/ho potrubí
PŘÍPOČTY

_ ,q ,75.1. Vzduchotechnika: Pňepočet Rotrub| a izolace
,jPOTRUBĹ - rovne - Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z ocelového

K 751R1 !pozinkovaného plechu sk. l v normálním provedení podle ON120405, třída těsnosti m2 -21,20
|Aa vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÔNORM M 7615)
Ipotrubí Ävarovky - Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z ocelového"" "

K '751R2 pozinkovaného plechu sk. l v normálním provedeni podle ON120405, třída těsnosti m2 98,20
A a vyšší podle DIN 24194 (PK 120036, ÔNORM M 7615)

24 K '751R3 |Tepelná izolace vzduchovodu ve vnitřním prostředj(přÍvodnÍ a odváděný vzduch) m2 131,00
materiálem_ Rockwool Techrock 40 AtS, ti. 100 mm + opIechování, na trny.

25 k 7.92 OpIechováni tepelně |zoIovaneho vzduchovodu ocelovým pozinkovaným plechem
sk. l ve vodotěsném provedení m2 146,00

26 K 7.10 Montážni a závěsový_materiá1 _ " " ' "E; " 150,ÔO
27) k ,7.11 spojovací a těsnÍcÍPateriá| 70,00

t - i
Í ' "" "" "" "_" _ _ -- -— -" : )

ODPOČTY

.
CELKEM PŘĹPOČTY '

CELKEM ODPOČTY

CELKEM ROZDÍL



ZMÉNOVY LIST číslo ZL : 17
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO : 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes//án//přédán// datum : Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změnV:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele: VZT
posun stávajiciho potrubí

Cenové vYčísleni:

viz. příloha č. 1-3"Soupis vIceprací -ZL č. 17 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlasení TDI :

l



,Q 75.1.
M ,751R8
K 751R9
K 751R10
K ;751R11

ZL č. 17 - VZT posunu stávajícího potrubí
PŘÍPOČTY
Vzduchotechnika.' Úp{ava potrubí na střeše u strojovnp' VZT !

""" 'Demontáž a opětovná _montáž výfukového potrubí ' ks "1:000:

_ Tvarovka 4HR potrubí koleno 1200x3500 , ks
2,000:

L-

Jeřábnické práce ' kpl 1,000
, _ ____Bourací práce - strojovna, střecha, atika : kpl 1,000

CELKEM PŘÍPOČTY

CELKEM ROZDÍL



ZMENOVY LIST číslo ZL : 18
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO : 27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum .' 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes//án//předánl/datum .' Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557: 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY :

I.Návrh změn'y:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Bourací práce strojovna VZT

Cenové vYčÍsĹenÍ:

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací -ZL č. 18 "'

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :



ROZPOČET
Stavba: Sportovní hala Klimeška Kutná Hora
objekt: zl 18 - bourací práce - strojovna vzt

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval: Michal Klauda
Datum: 18. 3. 2020

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem

celkem

HSV

9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

0,006

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou
1 949101111 podlahou v do 1,9 m zatižení do 150 kg/m2 m2 46,220 0,006

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV
2 962032230 nebo MVC do 1 m3 m3 1,782 0,000

Bouráni zdiva z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z
3 962033111 betonu do 1 m3 m3 0,180 0,000
4 962052210 Bouráni zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,405 0,000

Demontáž odvětrávané fasády stěn s ocelovou
5 966082018 jednosměrnou konstrukcí m2 2,400 0,000

0.006

997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

6 997013113 budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 4,622 0,000
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

7 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 4,622 0,000
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

8 997013509 1 km přes 1 km t 46,220 0,000

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu ze směsí nebo oddělených fřakci betonu, cihel a

9 997013609 keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 t 4,622 0,000
10 Práce autojeřábem - odstraněni betonových prvků hod 2,000 0,000
11 Oprava střechy - po odbouráni atiky kpl 1,000 1,000
12 Oprava provětrávané fasády po montáži VZT kpl 1,000 2,000

0,000

Celkem 0,006

Strana 1 z 1



ZMENOVY LIST číslo ZL : 19
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO :27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum .' 20.01.2020
Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odesl/án/ /pibdán// datum .' Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : Projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
Ckait

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY :

I.Návrh změny:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy q dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Změna připojovacího potrubí VZT

Cenové vYčisleni:

viz. příloha č 1-3"Soupis vIcepracI -ZL č. 19 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

Jl



Název zakázky:

ČÍslo zakázky zhotovitele :

Popis změny :

Sportovní hala Klimeška - 3. etapa

výměna napojeni vyústek na potrubiv hale, hadice za spiro

Číslo zakázky objednatele :

Zhotovitel : BFK service

změnový list :

Připočty :
" ' ' jun. Lůlů JUJUUKJ JUlj. Lůlů

položka název položky počet m·j· m.j. dodávko celkem montáže montáž celkem
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

mezisoučet : O

Odpočtv: JLůll. íAjllj JLljlL ůjlů
položka název položky počet mj· m.j. dodávka dodávka celkem montáže montáž celkem

POTRUBÍ - pr. 315 mm - rovné - Kruhové

7.81 vzduchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného 36 00 brň 299,00plechu sk. l v provedeni SPIRO dle standardu Lindab '
Save Click
POTRUBÍ - pr. 315 mm - tvarovky - Kruhové

7.82 ""duchotechnické potrubí z ocelového pozinkovaného 28 ClO ks 735,00plechu sk. l v provedení SPIRO dle standardu Lindab '
Save Click

Demontáž stávaiÍcÍho potrubí 10,00 ks

Montážni mechanismý (piošina) 1,00 kpl

Spojovací a těsnÍcÍ materiál 1,00 kpl 575,00
Doprava 1,00 kpl 1 750,00
Likvidace původního materiálu 1,00 kpl 1 500,00

mezisoučet :

Celkem odpočty (bez DPH):

Celkem změna ceny (bez DPH) :

Celkem přípočty (bez DPH):

Datum : 15.04.2020

Vytvořil :



ZMENOVY LIST číslo ZL .' 20
Zhotovitel :
"BFK service a. s."
Komenského náměstí 54
281 44 Zásmuky
IČO :27155153
DIČ : CZ27155153
Objednatel : Kontrola za TDI: Datum : 20.01.2020
Město Kutná Hora
HavlIčkovo náměstí 552 stavebně-technický dozor staveb
284 01 Kutná Hora
IČO : 00239640
DIČ : CZ00239640
Způsob odes//án//předán// datum ." Stavba:

e-mailem, dne 20.01.2020 "Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

Odkazy na dokumentaci : projektová dokumentace
zpracovaná firmou MILOTA Kladno spol. s.r.o.
Hut'ská 1557; 272 01 Kladno
číslo zakázky 494
autorizováno -
ČKAIT

na rozpočet : Cenová nabídka z investorské Smlouvy o dílo č. 555/2019 ze
dne 25.7.2019

na jednání na akci:
"Sportovní hala Klimeška - 3. etapa"

POPIS ZMĚNY:

I.Návrh změnV:

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy o dílo č. 555/2019 ze dne 27. 5. 2019. Na žádost objednatele:
Havarijní přepad - jádrové vrtání

Cenové vYčÍsĹenÍ:

viz. příloha č. 1-3"Soupis víceprací - ZL č. 20 ":

Zhotovitel : Odsouhlaseni objednatelem : Odsouhlaseni TDI :

l



Sportovní hala Klimeška - 3. etapa - vícepráce a méněpráce

ŽLČ. 20

PČ Typ Kód

Havarijní přepad - jadrové vrtání
popig MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

jádrové vrtaní
jádrový vrt dn 150mm, dl. Vrtu 150mm, včetně kotvení, dopravy a

1 manipulace po lešení ks 4,00

CELKEM


